
 

UCHWAŁA NR 266/XXVIII/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2012 ROKU 

 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.), art. 6r ust.3  ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 

391 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach i niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 ze zm.), Rada Miejska 

Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2 

1. Ustala się, iż: 

1) od właściciela nieruchomości należy odbierać zebraną przez właściciela nieruchomości 

ilość odpadów komunalnych w pojemnikach lub workach, których pojemność jest określona 

w rozdziale III Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin. 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone 

zgodnie z zapisami w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Ślesin, 

harmonogramem oraz umową podpisaną z przedsiębiorcą wybranym w wyniku przetargu. 

2. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi od poniedziałku 

do piątku od godz. 7 do godz. 15. Adres punktu dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy Ślesin. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 lipca 2013 roku. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 266/XVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania 

 

Art.6r. ust. 3 znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stanowi, 

iż rada gminy w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego określi szczegółowy sposób i 

zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia uslug przez punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych. 

 


